



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 80987959-918.01-E.25474643
Konu : Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen
Kuralları Yönetmeliği Kapsamında
Verilecek Eğitim

23.12.2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 05.02.2013 tarihli ve 28550 sayılı Remî Gazete'de yayımlanan 'Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği'.
b) 05.07.2013 tarihli ve 28698 sayılı Hijyen Eğitimi Yönetmeliği.
c) 10.03.2016 tarihli ve 28552893 sayılı 'Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi' konulu Genelge.
ç) 19.12.2019 tarihli ve 63163830-136-E.25290453 sayılı Valilik Oluru.
d) Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 19.12.2019 tarihli ve 25341653 sayılı yazısı.

Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel okul/kurumlar, pansiyon ve yurtlardaki (kurslar hariç) yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı vb. gıda işletmelerinin kontrol ve denetimi ilgi (c) Genelge kapsamında ilçe denetim ekipleri tarafından yapılmaktadır. Düzenlenen ilçe denetim raporlarının incelenmesinden, gıda işletmelerinde ilgi (b) Yönetmelik gereğince '*Kurs Bitirme Belgesi*' ve ilgi (a) Yönetmelik gereği '*Eğitime Katılım Belgesi*' olmayan gıda işletmesi çalışanlarının olduğu anlaşılmaktadır.

İlgi Genelgenin etkinliğinin artırılması, okullarda sağlıklı beslenmenin sağlanması amacıyla, ilgi (a) Yönetmeliğin *Eğitim* bölümünün madde-15/c bendi; '*Eğitimler düzenli olarak yeni işe giren personel ve günün koşulları da göz önüne alınarak tekrarlanır.*' kapsamında;

1-İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen '*Gıda İşletmelerinin Özel Hijyen Şartları, Gıda Güvenilirliği ve İnsan Sağlığının Korunması*' hijyen eğitimini almamış olup, Müdürlüğümüze bağlı resmî ve özel okul/kurumlar, pansiyon ve yurtlar bünyesinde faaliyet gösteren yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı vb. gıda işletmelerinde çalışan personelin,

2-Resmî ve özel okul/kurumlar, pansiyon ve özel yurtlarda bulunan gıda işletmelerinin (yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı vb.) denetiminde görev alan 1 (bir) müdür yardımcısı veya 1 (bir) öğretmenin, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde ekteki program *düzenli olarak* yapılacak '*Gıda İşletmelerinin Özel Hijyen Şartları, Gıda Güvenilirliği ve İnsan Sağlığının Korunması*' konulu eğitime katılımları sağlanması gerektiği,

23.12.2019
Cesur ÖRÜK
Memur

4-Ayrıca 'Kurs Bitirme Belgesi' olmayan okul/kurum gıda işletmeleri çalışanlarının halk eğitimi merkezlerine başvurularının sağlanarak belgelendirilmeleri öğrencilerin ve çalışanların sağlığı bakımından önem arz etmektedir.

Ekte gönderilen Valilik Oluru ve eğitim programının, Müdürlüğümüze bağlı, resmî ve özel okul/kurumlara, pansiyon, özel yurtlara ve eğitimin yapılacağı okullarda görev yapan ilgililerin eğitime katılımlarının sağlanması hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

İbrahim YILMAZ
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek:

- 1-Valilik Oluru (1 sayfa)
- 2-Eğitim Programı (2 sayfa)

Dağıtım :

- İlgili Tüm Resmi ve Özel Okul / Kurum Müdürlüklerine



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63163830-136-E.25290453
Konu : Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen
Kuralları Yönetmeliği Kapsamında
Verilecek Eğitim

19/12/2019

VALİLİK MAKAMINA

- İlgi : a) 05.02.2013 tarihli ve 28550 sayılı Remî Gazete'de yayımlanan 'Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği'.
b) 10.03.2016 tarihli ve 28552893 sayılı 'Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi' konulu Genelge.

Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel okul/kurumlarda öğrenim gören öğrenciler/kursiyerler, beslenme ihtiyaçlarını okul/kurumlar, pansiyon ve özel yurtların bünyesinde faaliyet gösteren yemekhane, kantin, kafeterya, büfe çay ocağı vb. yerlerden karşılamaktadırlar. İlgi (b) Genelge ile öğrenci, kursiyer ve çalışanlara, sağlıklı beslenme ortamlarının oluşturulması, yeterli ve dengeli beslenmenin teşvik edilmesi ile doğru beslenme alışkanlıkları kazandırılması, güvenilir gıdaya erişim sağlanarak olabilecek gıda zehirlenmeleri, bulaşıcı hastalıklar ile yetersiz ve dengesiz beslenmeye bağlı hastalıkların önlenmesi (obezite, diyabet, kalp damar hastalıkları vb.) amaç edinilmiştir.

İlgi Genelgenin etkinliğinin artırılması, okullarda sağlıklı beslenmenin sağlanması amacıyla; ilgi Yönetmeliğin *Eğitim* bölümünün madde-15/c bendi; *'Eğitimler düzenli olarak yeni işe giren personel ve günün koşulları da göz önüne alınarak tekrarlanır.'* kapsamında;

1-İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen *'Gıda İşletmelerinin Özel Hijyen Şartları, Gıda Güvenilirliği ve İnsan Sağlığının Korunması'* hijyen eğitimini almamış olup Bakanlığımıza bağlı resmî ve özel okul/kurumlar, pansiyon ve yurtlar bünyesinde faaliyet gösteren yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı vb. gıda işletmelerinde çalışan personele,

2-Resmî ve özel okul/kurumlar, pansiyon ve özel yurtlarda bulunan gıda işletmelerinin (yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı vb.) denetiminde görev alan 1 (bir) müdür yardımcısı veya 1 (bir) öğretmene,

3-Okul ve kurumlarımızda bulunan gıda işletmelerinin denetiminde görev alan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu (İlçe İSG Bürosu) sorumlusu Şube Müdürü, İlçe İSG Bürosu Yöneticisi, şef ve/veya memura, ekteki program dâhilinde *'Gıda İşletmelerinin Özel Hijyen Şartları, Gıda Güvenilirliği ve İnsan Sağlığının Korunması'* konulu eğitim verilmesi planlanmaktadır.

Söz konusu eğitimin, ekte yer alan program doğrultusunda eğitimciler tarafından verilmesi, programda adı geçen personelin eğitim çalışmasını koordine etmek üzere eğitimde görevlendirilmesi; eğitimcilerin, görevli personelin ve katılımcıların eğitimin yapılacağı tarih ve saatte görevli izinli sayılmaları, yolluk ve yevmiyelerinin kendi kurumlarınca karşılanması uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Adem KOCA
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Eğitim Programı (2 sayfa)

OLUR
19/12/2019

Süleyman DENİZ
Vali a.
Vali Yardımcısı

**OKUL KANTİNLERİNE DAİR ÖZEL HİJYEN KURALLARI
YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA VERİLECEK EĞİTİM PROGRAMI**

EĞİTİMCİLER VE SÖZLEŞİMLİ PERSONEL	EĞİTİM YERİ/TARİHİ/SAATİ			KATILIMCILAR
Millî Eğitim Müdürlüğü Özlem AYDIN/İl İSGB Okul Sağlığı Hizmetleri Sorumlusu	Mersin Suphi Öner Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü Tarsus Salonu	20.01.2020	10.00-12.00	<u>YENİŞEHİR İlcesindeki</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmeleri çalışanlarına
			14.00-16.00	<u>AKDENİZ-MEZİTLİ-TOROSLAR İlcesindeki</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmeleri çalışanlarına
Tarım Müdürlüğü Özlem GÜLTEKİN/Gıda Müh. Nir GEYLANI/Gıda Müh. Mur KALE/Gıda Müh.	Tarsus M. İstemihan Talay Yatılı Bölge Ortaokulu Konferans Salonu	21.01.2020	10.00-12.00	<u>TARSU-ÇAMLIYAYLA İlcesindeki</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmeleri çalışanlarına
Sağlık Müdürlüğü Ayşe KAPLAN/Diyetisyen Nur KOLA/Diyetisyen	Erdemli Akdeniz Anadolu Lisesi Konferans Salonu	22.01.2020	10.00-12.00	<u>ERDEMLİ İlcesinde</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmeleri çalışanlarına
Millî Eğitim Müdürlüğü Eğitim Çalışması Koordinatöründen Sorumlu Personel Fatma YILDIRIM/Şef (Asıl) Emel KOZBAŞ/VHKİ (Yedek)	Mersin Suphi Öner Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü Tarsus Salonu	10.02.2020	10.00-12.00	<u>ANAMUR-AYDINCIK-BOZYAZI-GÜLNAR-MUT-SİLİFKE İlcesinde</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmeleri çalışanlarına
14.00-16.00			<u>YENİŞEHİR İlcesindeki</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmelerinin denetimlerinde görev alacak Denetçiler ve İlçe İSG Yöneticileri	
	Tarsus M.İstemihan Talay Yatılı Bölge Ortaokulu Konferans Salonu	11.02.2020	10.00-12.00	<u>AKDENİZ-MEZİTLİ-TOROSLAR İlcesindeki</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmelerinin denetimlerinde görev alacak Denetçiler ve İlçe İSG Yöneticileri
				<u>TARSUS-ÇAMLIYAYLA İlcesindeki</u> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmelerinin denetimlerinde görev alacak Denetçiler ve İlçe İSG Yöneticileri

<i>Erdemli Akdeniz Anadolu Lisesi Konferans Salonu</i>	<i>12.02.2020</i>	<i>10.00-12.00</i>	<i>ERDEMLİ İlçesindeki</i> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmelerinin denetimlerinde görev alacak Denetçiler ve İlçe İSG Yöneticileri
<i>Silifke Halk Eğitimi Merkezi Konferans Salonu</i>	<i>13.02.2020</i>	<i>13.30-15.30</i>	<i>ANAMUR-AYDINCIK-BOZYAZI-GÜLNAR-MUT-SİLİFKE İlçesinde</i> Resmî ve Özel Okul/Kurumların bünyesinde bulunan Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe ve Çay Ocağı vb. gıda işletmelerinin denetimlerinde görev alacak Denetçiler ve İlçe İSG Yöneticileri